
ZARZĄDZENIE NR 129/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sejnach 

Na podstawie art. 63 ust. 1, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 58a. ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Sejny, zarządza  co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sejnach Panu 
Krzysztofowi Waldemarowi Tur na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940171A7-B960-4669-8EC9-F93B3D341C75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


